
1.2.2024 
 
 
 

Tehyn Keski-Uudenmaan kuntien ammattiosasto ry 

0400356141 
ao141@tehy.net    ao141.tehy.fi  

   

Ammattiosasto tiedottaa 

Tarkista tietosi - voit voittaa lahjakortin Järvisydämeen 
 
Vaikka oletkin juuri tarkistanut jäsentietosi, niin nyt kannattaa tehdä se 
vielä kerran, sillä tänään 1.2 alkoi Tehyn kampanja, jossa voit voittaa 
mukavia palkintoja! 
Tarkista ja päivitä jäsentietosi 29.2. mennessä. Osallistut Hotel & Spa 
Resort Järvisydämen 1000 ja 500 euron arvoisten lahjakorttien arvontaan. 
Myös ammattiosasto arpoo tietonsa päivittäneiden kesken palkintoja. 
Eli tarkistamalla tietosi osallistut yhdellä kertaa kaksiin arpajaisiin! 
 
Huom! tärkeää: Muista aina painaa "Tallenna"-painiketta, vaikka et tekisi 
mitään muutoksiakaan. Katso ohjeet tehy.fi.  
  
Lähdetään elokuviin torstaina 29.2.2024 klo 19. 
  
Ammattiosasto tarjoaa jäsenilleen elokuvan sekä popparit ja juoman! 
 
Meille on varattu Järvenpään Studio 123 
(Helsingintie 12, Järvenpää) koko sali! 
Teatteri on kävelymatkan päässä Järvenpään bussi-/juna-asemalta. 
  
Ilmoittautuminen ma 26.2.2024 mennessä nettisivujen ”Tapahtumat”- 
välilehden kautta. Ilmoittautuminen on sitova.  
  
Elokuvana on 14.2.2024 ensi-iltaan tuleva "Priscilla".   

 
Kun teini-ikäinen Priscilla tapaa juhlissa räjähdysmäisen suosion saavuttaneen Elvis 
Presleyn, paljastaa rocktähti hänelle kahden kesken henkilökohtaisemman puolensa. 
Elviksestä tulee pian Priscillalle kiehtova ihastus, yksinäisyyden liittolainen ja 
haavoittuvainen ystävä. Priscillan kautta näemme suuresta amerikkalaisesta myytistä 
puolen, jota emme ole aikaisemmin nähneet – Elviksen ja Priscillan pitkän 
seurustelusuhteen, myrskyisän avioliiton, sekä matkan saksalaisesta armeijatukikohdasta 
Elviksen unelmataloon Gracelandiin. Elokuva kertoo koskettavasti rakkaudesta, 
haaveista ja kuuluisuudesta. Priscilla-elokuvan on ohjannut Sofia Coppola (Lost in 
translation, Marie Antoinette). 

katso traileri: studiot123 
  
Ammattiosastomme kautta aikain ensimmäinen lakko on pian ohitse! 
Jos sinulla on risuja/ruusuja ammattiosaston tiedotuksesta liittyen 
lakkoon/poliittiseen mielenilmaisuun, tai jotain muuta asiaa siitä, niin 
otamme mielellämme vastaan palautetta esim. sähköpostitse 
ao141(at)tehy.net ! 
 
terveisin Tehyn Keski-Uusimaan kuntien ammattiosasto ry 
Seuraa viestintäämme myös somessa! 
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